

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.55.2013.II

**Protokół Nr 184/13**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
które odbyło się w dniu 31 grudnia 2013 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 10<sup>00</sup>, zakończenie o godz. 11<sup>00</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski  
Andrzej Wilk oraz Wojciech Korkowski.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady  
Powiatu Marek Kopera.

**Osoby zaproszone:**

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
Alicja Mach – naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami  
Pozarządowymi

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja dotycząca rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert na zadanie z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającej na powierzeniu prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu interwencyjnego na lata 2014-2018.
4. Informacja dotycząca rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert na zadanie z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej polegające na wspieraniu prowadzenia specjalistycznej placówki wsparcia dziennego o charakterze ponadgminnym na lata 2014-2018.
5. Zawiadomienie dotyczące wynajęcia auli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.

6. Zawiadomienie dotyczące użyczenia sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.
7. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w sprawie aktualizacji programu funkcjonalno-użytkowego „Tras Rowerowych w Polsce Wschodniej-województwo podkarpackie”.
8. Wniosek w sprawie finansowania wsparcia organizacji XXII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w stalowej Woli.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
10. Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013.
11. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniu 18 oraz 23 grudnia 2013 roku.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia .

#### **Przebieg posiedzenia:**

##### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 184 posiedzenie Zarządu Powiatu.

##### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było -5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

##### **Ad.3. Informacja dotycząca rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert na zadanie z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającej na powierzeniu prowadzenia placówki opiekuńczo - wychowawczej typu interwencyjnego na lata 2014-2018.**

Informację przedstawiła Anita Działak - pracowni Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Komisja w dniu 24.12.2013r. zaopiniowała ofertę złożoną przez Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „ Oratorium”, który będzie placówką upoważnioną do bezpośredniego

wykonywania zadania. Zadanie będzie realizowane w okresie od 01.01.2014r. do 21.12.2018r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert na zadanie z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającej na powierzeniu prowadzenia placówki opiekuńczo - wychowawczej typu interwencyjnego na lata 2014-2018.**

**Ad.4. Informacja dotycząca rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert na zadanie z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej polegające na wspieraniu prowadzenia specjalistycznej placówki wsparcia dziennego o charakterze ponadgminnym na lata 2014-2018.**

Informacje przedstawiła Anita Działak - pracowni Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Komisja zaopiniowała ofertę złożoną przez Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „ Oratorium”, który będzie placówka upoważnioną do bezpośredniego wykonywania zadania. Zadanie będzie realizowane w okresie od 01.01.2014r. do 21.12.2018r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert na zadanie z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej polegające na wspieraniu prowadzenia specjalistycznej placówki wsparcia dziennego o charakterze ponadgminnym na lata 2014-2018.**

**Ad.5. Zawiadomienie dotyczące wynajęcia auli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.**

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia auli dla PHU MARGARET w dniu 20.12.2013r. w godz. od 18:30 do 20:30, w celu przeprowadzenia zajęć tanecznych za odpłatnością 50 zł/godz. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za przyjęciem zawiadomienia głosowało -5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dotyczące wynajęcia auli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.**

**Ad.6. Zawiadomienie dotyczące użyczenia sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.**

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy użyczenia w dniach 27.12.2013r.-29.12.2013r. czterech sal lekcyjnych dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w celu zorganizowania noclegu dla drużyn piłki siatkowej dziewcząt biorących udział w świąteczno -noworocznym ogólnopolskim turnieju piłki siatkowej dziewcząt o puchar dyrektora MOSIR w Stalowej Woli. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za przyjęciem zawiadomienia głosowało -5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dotyczące użyczenia sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.**

**Ad.7.Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w sprawie aktualizacji programu funkcjonalno-użytkowego „Tras Rowerowych w Polsce Wschodniej-województwo podkarpackie”.**

Informację przedstawiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu oraz Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych. Długość tras rowerowych na terenie województwa 413 km w tym 63 km inwestycyjne ( co stanowi 15,2%). Na ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu Stalowowolskiego długość tras 23,4 w tym 16,1 km inwestycyjne ( co stanowi 68,8%). Obecnie opracowywana aktualizacja Programu Funkcjonalno -Użytkowego obejmuje rezygnację z realizacji robót na obiektach mostowych na rz. Bukowa i rz. San, przy pozostawieniu długości tras rowerowych bez zmian. Zarząd Powiatu wydał negatywną opinię do propozycji rezygnacji z realizacji robót na obiektach mostowych na rz. Bukowa i rz. San. Na spotkaniu w dniu 23 grudnia 2013 roku przedstawiciele PZDW w Rzeszowie przedstawili podjęte działania w celu realizacji projektu „ Trasy rowerowe...” i związana z tym konieczność rezygnacji z pewnego zakresu robót w zakresie obiektów mostowych. W celu ogłoszenia przetargu na realizację zadania Konieczna jest pozytywna opinia w zakresie Programu Funkcjonalno - Użytkowego. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał jak miała wyglądać przebudowa mostu narzecze San? Dyrektor ZDP odpowiedział, że miał być poszerzany. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych poprosił aby mieć na uwadze te zadania jeżeli będą dodatkowe środki. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w sprawie aktualizacji programu funkcjonalno-użytkowego „Tras Rowerowych w Polsce Wschodniej-województwo podkarpackie”.**

**Ad.8. Wniosek w sprawie finansowania wsparcia organizacji XXII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w stalowej Woli.**

Wniosek omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Szef stalowowolskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Stalowej Woli pismem z dnia 20 grudnia zwrócił się z prośbą o pokrycie kosztów nagłośnienia i oświetlenia koncertu. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało -5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na wsparcie finansowe w wysokości 1000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nagłośnienia i oświetlenia koncertu w związku z organizacją XXII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w stalowej Woli.

**Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 184/1074/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013r.

**Ad.10. Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 184/1075/13 zmieniającą uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013.

**Ad.11. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniu 18 oraz 23 grudnia 2013 roku.**

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów z 18 oraz 23 grudnia 2013 roku? W drodze głosowania za przyjęciem protokołu z 18 grudnia 2013 roku

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Przyjęcie protokołu z 23 grudnia 2013 roku zostało przesunięte na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu. Protokół z 18 grudnia 2013 roku zostały przyjęty jednogłośnie.

**Ad.12.Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono.

**Ad.13.Zamknięcie posiedzenia .**

Starosta Robert Fila zamknął 184 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

*Daria Rębisz*

*DR*

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

*[Handwritten signatures and dotted lines for Robert Fila, Mariusz Sołtys, Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski, and Andrzej Wilk]*